
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2022                                                            № 56                            

c. Іркліїв 

 

 

Про створення громадських 
пасовищ на землях комунальної 
власності Іркліївської сільської 
ради 

 

       Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2 статті 34 Земельного Кодексу України, згідно з рішенням 

Іркліївської сільської ради №35-6/VII від 18 червня 2020 року, розглянувши 

звернення старости Крутьківського старостинського округу від 22.02.2022              

№ 37, виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звернутися з клопотанням до сесії Іркліївської сільської ради щодо 

створення громадського пасовища на землях сільськогосподарського 

призначення з цільовим призначенням для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, угіддя - пасовища Іркліївської сільської 

ради для спільного використання його власниками худоби – жителями 

територіальної громади с. Крутьки (земельна ділянка площею 30,7179 га, з 

кадастровим номером ХХХХХХХХХХ) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


